СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 28.03.2024                                                                                      № 233/58

О работе МБУК «Медовый Спас» по осуществлению

 культурно-просветительской деятельности направленной

на воспитание национально-патриотических чувств у

жителей поселения, а также популяризации русской

песни и музыки в молодёжной среде.

    Заслушав информацию «О работе МБУК «Медовый Спас» по осуществлению

культурно-просветительской деятельности направленной на воспитание

национально-патриотических чувств у жителей поселения, а также популяризации
русской песни и музыки в молодёжной среде», Совет народных депутатов города

Кольчугино

РЕШИЛ:

1.Информацию «О работе МБУК «Медовый Спас» по осуществлению культурно-

просветительской деятельности направленной на воспитание национально-

патриотических чувств у жителей поселения, а также популяризации русской песни

и музыки в молодёжной среде» принять к сведению.

2. Отметить положительный вклад коллектива МБУК «Медовый Спас» в

воспитание национально-патриотических чувств у жителей поселения и

популяризации русской песни и музыки в молодёжной среде.

3. Рекомендовать МБУК «Медовый Спас» продолжить работу по расширению

творческой базы с учетом современных тенденций в музыкальном сценическом

искусстве направленной на объединение и воспитание у жителей поселения

традиционных духовных и нравственных качеств российского человека.

4. Рекомендовать администрации Кольчугинского района изыскать возможность и

выделить необходимые финансовые средства на:

- приобретение двух радиомикрофонов (453,6 тыс. руб.);

- обновление программного обеспечения звукозаписывающей студии (100 тыс.

руб.);

- создание аранжировок для обновления репертуара (в количестве 5 шт. – 50 тыс.

руб.).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по культуре, спорту, молодёжной политике и туризму.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Кольчугино                                                           О.В. Савельев

2

Завизировано:

Зав. орготделом

___________________  Ю.А.Черепанов

Председатель постоянной комиссии

________________________ А.А. Ремизов

Гл. специалист, юрист

________________________А.В. Шепелева

Разослать:

1. СНД города -1экз

2. Администрация района -1экз.

3. Прокуратура-1экз.

4. СНД Кольчугинского района -1экз.

5. МБУК «Межпоселенческая библиотека»-1экз.

6. Сайт -1экз.

Черепанов Юрий Анатольевич

8-49245-2-09-70